

EXP-16-2022-00275-APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS- COMERCIALIZADORA DE BELLEZA S.A.S- CIRO FERNANDO COTRINA GONZÁLEZ

notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com
<notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com>

Lun 9/10/2023 2:24 PM

Para: Juzgado 16 Civil Circuito - Antioquia - Medellín <ccto16me@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 3 archivos adjuntos (290 KB)

APORTA LIQUIDACIÓN CRÉDITO.pdf; HISTORICO DE PAGO.pdf; LIQUIDACION CRÉDITO--.pdf;

Señor

JUEZ 16 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

Medellín - Antioquia

E. S. D.

Ref: Rdo: 16-2022-00275-00
Dte: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ddo: COMERCIALIZADORA DE BELLEZA S.A.S
CIRO FERNANDO COTRINA GONZÁLEZ

Respetado Doctor:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, y habida cuenta de que la sentencia se encuentra debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente escrito LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS de las obligaciones 501130000457.

Atentamente,



AXEL DARÍO HERRERA GUTIÉRREZ

Abogado

Cra. 80 A Nro. 32 EE 72 Oficina 804 Ed. Ofix 33 Medellín

Tel. 300 912 1509.

AVISO: Este mensaje es confidencial, puede contener información privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisión por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. HERRERA ROMERO ABOGADOS S.A.S. no asume ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos.

Medellín, octubre 09 de 2023

Señor
JUEZ 16 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Medellín - Antioquia
E. S. D.

Ref: Rdo: 16-2022-00275-00
Dte: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ddo: COMERCIALIZADORA DE BELLEZA S.A.S
CIRO FERNANDO COTRINA GONZÁLEZ

ASUNTO: APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS

Respetado Doctor:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, y habida cuenta de que la sentencia se encuentra debidamente ejecutoriada me permito aportar con el presente escrito LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOS de las obligaciones 501130000457.

Del señor Juez, atentamente,



AXEL DARÍO HERRERA GUTIÉRREZ
C.C. 98.556.261 Envigado.
T.P. 110.084 C. S. de la J.

JUZGADO 16 CIVIL DEL CIRCUITO DE MEDELLIN

Rdo. 2022-00275 LIQUIDACION DEL CREDITO- 501130000457

CAPITAL \$381.716.677,00

VT. DE PLAZO ó SANC 20% \$0,00

Tasa anual pactada o pedida en la maxima legal

Tasa mensual pactada o pedida en la 0,00%

TASA EF	VIGENCIA INT.MOR			TASA		LIQ. CREDITO	V A L O R	A B O N O S	S A L D O	S A L D O
B/RIO.CTE	DESDE	HASTA		APLICADA	Dias	VALOR CAPITAL	INTERESES		INTERESES	ADEUDADO
0,00%				0,0000%	0	381.716.677,00	0,00		0,00	381.716.677,00
21,28%	27-jul-22	30-jul-22		2,3354%	4	381.716.677,00	1.188.614,29		1.188.614,29	382.905.291,29
22,21%	1-ago-22	31-ago-22		2,4251%	30	381.716.677,00	9.257.180,48		10.445.794,77	392.162.471,77
23,50%	1-sep-22	30-sep-22		2,5482%	30	381.716.677,00	9.726.962,43	26.430.000,00	-6.257.242,79	375.459.434,21
24,61%	1-oct-22	31-oct-22		2,6528%	30	375.459.434,21	9.960.293,80	13.851.597,21	-3.891.303,41	371.568.130,80
25,78%	1-nov-22	30-nov-22		2,7618%	30	371.568.130,80	10.262.121,12	14.228.203,76	-3.966.082,64	367.602.048,16
27,64%	1-dic-22	31-dic-22		2,9326%	30	367.602.048,16	10.780.177,09	14.208.837,43	-3.428.660,34	364.173.387,82
28,84%	1-ene-23	31-ene-23		3,0411%	30	364.173.387,82	11.074.812,91	14.331.934,95	-3.257.122,04	360.916.265,78
30,18%	1-feb-23	28-feb-23		3,1608%	30	360.916.265,78	11.407.807,03		11.407.807,03	372.324.072,82
30,84%	1-mar-23	31-mar-23		3,2192%	30	360.916.265,78	11.618.595,28	28.718.957,74	-5.692.555,43	355.223.710,35
31,39%	1-abr-23	30-abr-23		3,2676%	30	355.223.710,35	11.607.246,20		11.607.246,20	366.830.956,55
30,27%	1-may-23	31-may-23		3,1688%	30	355.223.710,35	11.256.243,95	8.000.000,00	14.863.490,15	370.087.200,50
29,76%	1-jun-23	30-jun-23		3,1234%	30	355.223.710,35	11.095.179,17		25.958.669,31	381.182.379,67
29,36%	1-jul-23	31-jul-23		3,0877%	30	355.223.710,35	10.968.306,51		36.926.975,83	392.150.686,18
28,75%	1-ago-23	31-ago-23		3,0330%	30	355.223.710,35	10.773.889,90		47.700.865,73	402.924.576,08
28,03%	1-sep-23	30-sep-23		2,9680%	30	355.223.710,35	10.542.943,12		58.243.808,85	413.467.519,20
26,53%	1-oct-23	9-oct-23		2,8311%	9	355.223.710,35	3.016.976,54		61.260.785,38	416.484.495,74
0,00%				0,0000%	0	355.223.710,35	0,00		61.260.785,38	416.484.495,74
S U B T O T A L							154.537.349,83	119.769.531,09	61.260.785,38	416.484.495,74

TOTAL INTERESES	\$	61.260.785,38
CAPITAL	\$	355.223.710,35
TOTAL: INTERESES+CAPITAL	\$	416.484.495,74

Fecha : 6/10/23

MULTIBANCA COLPATRIA
MOVIMIENTO PRESTAMO
Movimiento Historico del Prestamo

Hora :
Página :

Distribucion de Pagos

COMERCIALIZADORA D

Numero de Credito...: 501130000457

PRESTAMO

TIPO MOVIMIENTO	FECHA DE PAGO	VALOR PAGADO PESOS	INTERESES MORA PESOS	INTERESES VENCIDOS PESOS	CARGOS PESOS	CAPITAL PESOS	SALDO CAPITAL PESOS
DESEMBOLSO	20190731	600000000.00				600000000.00	600000000.00
PAGO	20190731	37984800.00			37984800.00		600000000.00
PAGO	20190820	19552450.33		2885783.33		16666667.00	583333333.00
PAGO	20190920	21098542.00		4431875.00		16666667.00	566666666.00
PAGO	20191021	20970028.11		4303361.11		16666667.00	549999999.00
PAGO	20191120	20848563.75		4181896.75		16666667.00	533333332.00
PAGO	20191220	20717778.10		4051111.10		16666667.00	516666665.00
PAGO	20200120	20589889.21		3923222.21		16666667.00	499999998.00
PAGO	20200220	20464583.65		3797916.65		16666667.00	483333331.00
PAGO	20200320	20337583.65		3670916.65		16666667.00	466666664.00
PAGO	20200918	4007394.00		4007394.00			466666664.00
PAGO	20200928	50000.00		.42		49999.58	466616664.42
PAGO	20201013	3972226.00		3972224.53		1.47	466616662.95
PAGO	20201117	3900000.00		3899886.97		113.03	466616549.92
PAGO	20201217	3901830.50		3901830.50			466616549.92
PAGO	20210118	3901053.00		3901052.88		.12	466616549.80
PAGO	20210219	17216111.05		3882777.05		13333334.00	453283215.80
PAGO	20210323	17163959.55		3830625.55		13333334.00	439949881.80
PAGO	20210419	17089910.51		3756576.51		13333334.00	426616547.80
PAGO	20210520	17005220.82		3671886.82		13333334.00	413283213.80
PAGO	20210621	16936975.62		3603641.62		13333334.00	399949879.80
PAGO	20210721	1166587.13		1166587.13			399949879.80
PAGO	20210820	3742054.90		3742054.90			399949879.80
PAGO	20210920	2457709.69		2457709.69			399949879.80
PAGO	20211020	2504703.80		2504703.80			399949879.80
PAGO	20211122	2614690.02		2614690.02			399949879.80
PAGO	20211220	2708011.65		2708011.65			399949879.80
PAGO	20220119	11227943.81		2895654.81		8332289.00	391617590.80
PAGO	20220223	11306798.37	11342.18	2963167.19		8332289.00	383285301.80
PAGO	20220524	5000000.00	367264.88	3064110.78		1568624.34	381716677.46
PAGO	20220926	26430000.00		20854346.71		5575653.29	376141024.17
PAGO	20221019	5000000.00		4206955.21		793044.79	375347979.38
PAGO	20221020	8851597.21				8851597.21	366496382.17
PAGO	20221109	213.09				213.09	366496169.08
PAGO	20221118	7000000.00		4583342.67		2416657.33	364079511.75
PAGO	20221121	7227984.67				7227984.67	356851527.08
PAGO	20221220	14208837.43		4564195.43		9644642.00	347206885.08
PAGO	20230117	5000000.00		4687292.95		312707.05	346894178.03
PAGO	20230120	9331934.95				9331934.95	337562243.08
PAGO	20230301	14346602.74	111777.16	4701960.74	1525688.00	8007176.84	329555066.24
PAGO	20230302	112000.00			11910.00	100090.00	329454976.24
PAGO	20230321	14260355.50		4615713.50		9644642.00	319810334.24
PAGO	20230504	8000000.00	146128.92	4558353.58	615157.00	2680360.50	317129973.74



Línea de Atención

Bogotá: 7561616 - Cali: 4891616 - Medellín: 6041616 - Barranquilla: 3851616 - Ibagué: 2771616 - Pereira: 3401616
Cartagena: 6931616 - Neiva: 8631616 - Bucaramanga: 6971616 - Cúcuta: 5955195 - Santa Marta: 4365966 -
Villavicencio: 6836126 - Valledupar: 5898480 - Popayán: 8353735 - Resto del país: 018000 522222



www.scotiabankcolpatria.com